Indicação    n.°  170/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a limpeza da praça localizada ao

lado da EMEFI Ottília Braz Nogueirol. Devido ao mato alto, estão surgindo insetos

perigosos na escola, colocando em risco a saúde das crianças que ali estudam.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

Maria Ap. da S. G. Mateus

= Vereadora - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =